Subsidii 39 Flrum parocho fienda dispensio in Eppatum  
conjicitur. - 6 apr. 1802. - 18/191. ✓

Parochus Csácsinovics ratam suam semestrualem ex cassa  
dominali eppali sibi resolutum submitti petit. - 16  
junii 1802. - 18/192. ✓

Reversales de fundo instructo. - 1803. - 18/193. P ✓

Pro vacante parochia proponitur Andreas Thomajer parochus  
Bószénfaensis. - 5 oct. 1805. - 18/194. ✓

Princeps Eszterházy ad elargiendam ex parte quoque sua  
praesentam dandosque intuitu reparationis domus parochi-  
alis ordines interpellatur. - 18 nov. 1805. - 18/195. ✓

Fundus instructus. - 1806. - 18/196. P. ✓

Parochus pro facultate novum ecclesiae organum comparandi et binandi supplicat. - 3 febr. 1806. - 18/197. ✓

Specificatio expensarum in aedificationem domus parochialis. - 12 maji 1806. - 18/198. ✓

Egresienses parochiae Miklósi adfiliari renuentes localem potius capellanum aut saltem in Törökkoppány cooperatorem per se in 60 Flnis solvendum introduci praeoptant. - 28 dec. 1806. - 18/199. ✓

Quietantia parochi super levatis e substantia Joannis Csácsinovics pro parte ecclesiarum Egres, Szorosad et Káraensis, pro Sacris item celebrandis Flnis 475. - 27 maji 1807. - 18/200. P. ✓

Regens Principatus Eszterházy in reparationem domus parochialis in Fl 22.008 xr 54 velut dimidio requisitorum sumptuum concurrit. - 14 junii 1807. - 18/201. ✓

Remonstratio Exc. Camerae, ut in neo-erigendae domus parochialis structuram in medietate qua compatronus succurreret, exarata. - 21 julii 1807. - 18/202. ✓

Requisiti sumptus ex intercalaribus Eppatus preventibus exassignantur. - 12 aug. 1807. - 18/203. ✓

Elenchus librorum parochiae. - 1807. - 18/204. ✓

Regens bonorum Eszterházy significat summae pro aedificio domus parochialis requisitae medietatem cum 222o Fl jam exassignatam esse. - 9 sept. 1807. - 18/205. ✓

Parochus petit facultatem supellectilem pro ecclesia sua comparandi. - 12 oct. 1807. - 18/206. ✓

Regenti Bonorum Eszterházy fine erigendae novae domus parochialis scriptum est. - 11 maji 1811. - 26/82. ✓

Parochus Thomajer pro remedendis ecclesiae suae domusque parochialis instat; praestationes filialistarum augeri orat. - 4 sept. 1812. - 26/83. ✓

Regens bonorum Eszterházy praeter planum exstruendae domus parochialis et cálulum sumptuum communicat petita Eppi declaracione num illud, qua compatronus accédere velit. - 5 nov. 1812. - 26/84.

Parocho instantia fidelium suorum communicata est, ut si reapse in exstruenda aede parochiali soli laborarint, filiálistas ad stabulum aedificandum concurrere renuentes, etiam magistruali auctoritate cogat. - 16 júhii 1814. - 26/85.

Parochus circa reparationem ecclesiae opportuna disponi instat. - 13 aug. 1814. - 26/86.

Fideles pro capellano instat. - 1815. - 26/87.

Notarii excessus, parochianorum renitentia in obligatiōnibus suis praestandis per parochum referuntur. - 23 nov 1815. - 26/88.

Egesienses circa cooperatoris celebrandis Divinis ad se commeantis vecturas jumentis parochi praestandas instantiam porrigunt. - 25 nov. 1815. - 26/89.

Fusa parochi in merito capellani expositio ab eo aut liberari aut ampliorem pro se dotationem expetentis. - 5 febr. 1816. - 26/90.

Neglecta per Szorosadienses totaliter agrorum parochialium cultivatio querulose exponitur per parochum. - 21 oct. 1817. - 26/91.

Provisor Karádiensis fidelium Szorosadiensium supplicem erga capellanum ad se resolvendum submittit. - 31 oct. 1817. - 26/92.

Parochus pro scripto testimonio sibi extradando, quo eliberationem sui ab onere solutionis titulo glandinatio- nis probare valeat, supplicat. - 28 jan. 1818. - 26/93.

Parochus fine faciendarum de reparatione ecclesiae et domus parochialis dispositionem supplicat. - 10 maji 1819. - 26/94.

Regerns bonorum Eszterházy ad inchoandam quo ocyus aedium parochialium reparationem requiritur. - 19 maji 1819. - 26/95.

Statisticae observationes parochiae. - 1820. - 26/96.

Fideles ex aedificata domo parochiali et accommoda in eadem pro capellano quoque existente habitatione eundem parrocho resolvi instant. - 5 oct. 1822. - 38/56.

M.  
P.

Parochus notum reddit filialistas suas proventus parochiae nil meliorare, sed normam Canonicae Visitationis sequi velle, eosque proprium habere velle sacerdotem, Szorosadenses autem fluctuare circa institutionem cooperatoris. Petit instructionem, quid cum Davide Schwartz judaeo-polono baptizari cupientem agat. - Respondetur parrocho, ut cum fideles circa adaugendos proventus parochiae tergiversentur, Divina ad ordinem Visitationis Canonicae exigat. - 18 oct. 1822. - 38/57.

Rationes Stefani Bán parochi qaequam concernentia acta. - 38/58.

✓

Vicarius Generalis enatam in parochia Koppány patronatui Principis Eszterházy et Eppatus ex aequo obnoxia vacantiā, neonominato Eppo perscribendo, praestabilius sibi videri una innuit, si collatione hujus pro futuro alternativa cuncta elocatione induceretur. - 10 maji 1823. - 38/59.

✓

Eppus Makay de modo collationis vacantis parochiae huc-dum mutua patronatum Eppi Wesprimiensis et Principis Eszterházy consensione exerceri solitae informatus opinionem promit, collationem hanc salubrius per turnum in futurum exerceri, ut quidem nunc modus iste per Principem inchoandus eidem offeratur. - Sensus Principis exploratur, num modus hic provisionis votis ejus arrideat? in ordine ad praestandam prout declaratio Principis poposcerit, pro collatione parochiae ulteriorem propositionem. - P.  
✓  
6 junii 1823. - 38/60.

Eszterházy facta sibi circa collationem parochiae non amplius mutua conpatronatus consensione, sed alternatim exercendum ultro assentitur: dummodo hoc et neonominato Eppo probetur. - In hujus sequelam consensu eatenus Eppi praehabito, inchoatione alterna tivae Suae Celsitudini etiam delata, in ordine ad impetrandam parochiae provisio nem, penes recurrentium instantias facta eidem propositi one Stefanus Bán Tördemicensis, Josefus Herbszt Tótvázsonyiensis parochus et Georgius Tasler capellanus Kéthelyiensis candidati sunt. - 3 julii 1823. - 38/61.

M.  
P.  
✓

Princeps Eszterházy praesentans pro parochia Stefanum Báh ad omoliendum juris patronatus praejudicium, cautelam pro futuro respectu candidationem interponit. - 11 aug. 1823. 38/62.

Fideles Koppányienses sub introsertis conditionibus re currunt. - In nexu hujus expetita est a parocho declaratio, an voto fidelium quoad intentionem capellani sub nominatis conditionibus accedat. - 14 julii 1824. - 38/63.

M.  
P.  
✓

Parochus Bán in merito introducendi capellani refert fideles suos titulo intertenendi ejusdem nihil resolvere velle. - 30 sept. 1824. - 38/64.

M.  
P.  
✓

Parochus petit licentiam promovendi casulam unam ex pecu lio ecclesiae. - 19 jan. 1831. - 38/65.

P.  
✓

Parochus petit facultatem novandi crucem sufficienti dote provisam et novam casulam benedicendi. - 26 sept. 1832. - 38/66.

✓

Parochus annuntians ecclesiam in Szorosad jam ex integro paratom esse, usque interiam ejusdem supellectilem, pro qua comparanda munificentiam Eppi implorat. - 8 julii 1834. - 38/67.

✓

Parochus significat: Egresienses per regulationem ex parte Dominii peractam ad inopiam redactis intertenendo capellano impares praevigentem cupere Divinorum in sua ecclesia habendorum ordinem. - 31 aug. 1834. - 38/68.

M.  
✓

Penes remissionem instantiae originalis ~~Egressienses~~ Egresiensium parocho rescriptum, ut quo fieri potest proximo tempore recursum ad Principem Eszterházy formare, et pro sublevamine quodam ad rationem intertenendi capellani benigne resolvendo intercedere non intermittat, si vero huic suae intercessioni effectus non responderit, eotum capellanum a latere suo avellandum fore. - ~~31 aug.~~  
1834. - 38/68. szept. 1.

T ü r j e .

Contractus quoad dotationem parochi inter praepositorum  
Türjensem et incolas ejates initum. - 8 apr. 1736. -  
3/127.

Litterae Praepositi Türjensis de negotio parochiae. -  
29 maji 1736. - 3/128.

Motu Proprio Pii Papae VI: Türje pertinet ad dioecesim  
Wesprimensem. - 14 julii 1777. - Acta dismembrationis  
43.

Joanni Juhász Ord. Praem. professo pro beneficio paro-  
chiae Türjensi instanti rescriptum. - 18 dec. 1785. -  
9/125.

Paulus Sós et Antonius Várdonyi in executione praeposi-  
turae Türjensis operantes Eppum interpellant, ut intuitu  
provisionis parochiae hujus requisitos ordine faceret. -  
11 jan. 1786. - 9/126.

VAD conscriptionem proventuum parochiae praesentat. - 18  
jan. 1786. - 9/128.

VAD pro peragenda proventuum parochialium conscriptione  
exmittitur. - 13 jan. 1786. - 9/127.

VAD ad tractandum cum patronatu et populo parochiani ac  
residentia parochi et capellani horumque congrua subsi-  
stentia exassignanda denuo exmittuntur. - 20 jan. 1786. -  
8/129.

Repraesentatio Exc. Consilio facta circa eos ad dominos  
commissarios regias ordines gratiouse exorandos, quorum  
virtute tum de domo parochiali, quam et conveniente  
subsistentia parochi cum capellano summe necessario ad  
Türje illocandi seu ex beneficio abolitae praepositurae  
seu alio fundo tempestive provideatur, ne secus tantum  
populūs spirituali obsequio destitui oporteat. -  
lo febr. 1786. - 9/130.

Universitas Cottus Zaladiensis gratiosum Exc. Consilii circa conficiendum aedificandae aut reparandae domus parochialis planum et sumptuum projectum, et exigendam ab iis super parochi ad se introducendi dotatione declaracionem ad se emanatum in copia communicans: pro actu hoc hominem quoque dioecesanum exmitti petit. - 14 martii 1786. - 9/131.

M.P.  
✓

Planum erigendae domus parochialis. - 1786. - 9/132.

VAD numerum animarum ex conscriptione populai ultimo peracta erutum praesentat. - 19 aug. 1787. - 9/133.

✓

Isidorus Armpruszter administrator parochiae fassionem proventuum transponit. - 20 oct. 1787. - 9/134.

✓

Visitatio parochiae. - 1791. - 12/3.

Isidorum Armpruszter administratorem obventione sua 101 Flrum ex pacto cum parochianis in redemptionem laborum manualium eidem competente per Josefum Král inspectorem camekalem frustrari Exc. Consilio repraesentatum. - 31 julii 1791. - 12/176.

Administrator parochiae in usu perceptorum hactenus titulo redemptorum per communitatem manualium laborum 101 Fl 30 xr porro quoque relinquendus disponitur. - 25 oct. 1791. - 12/177.

✓

Reflexiones administratoris super praetensis Caes. Adm. Flnis 1175. - 8 febr. 1792. - 12/178.

✓

Parocho Armpruszter continentis via Exc. Consilii emanati Intimati ad Flnos 1175 Fundo Religionis refundendos obligatio existente, quod ab onere hoc absolvatur, quin potius in praehabito exiguae perceptionis usu porro quoque confirmetur, remonstario Exv. Consilio facta. - 5 apr 1792. - 12/179.

✓

Repraesentatio de egeno statu parochi. - 10 dec. 1793. - 12/180.

✓

Quoad congruam parochi et coadjutoris subsistentiam et convenientem habitationis locum opportuna apud officio-  
latum dominalem per Consilium disponi petuntur. - 8 jul.  
1794. - 12/181.

Parocho Türjensi in supplementum congruaem Flni 134 xr  
56 resoluti esse intimantur. - 20 jan. 1795. - 12/182.

Parochus Armpruszter se ad suam stationem proxime disces-  
surum scribit. - 25 febr. 1795. - 12/183.

Negotium debitae provisionis parochi Türjensis praefecto  
Bonorum Fundi Religionis commendatur. - 4 martii 1795.-  
12/184.

Síper congrua parocho Türjensi provisione; constituenda  
praefecto Fundi Religionis scriptum est. - 23 martii  
1795. - 12/185.

Praefectus ille respondet opportuna disposita esse quoad  
exsolvendum supplementum congruae et habitationem paro-  
chi. - 23 martii 1795. - 12/186.

Parochus contra Exc. Consilii circa permutationem vasorum  
sacrorum ecclesiae sua cum minus pretiosis emanatam re-  
solutionem reprezentari orat. - 1798. - 12/187.  
new.s.

Circa pretiosa ecclesiae vasa cum minus pretiosis commu-  
tanda apud praefectum S. Martini opportuna jam disposita  
esse intimatur. - 22 julii 1800. - 12/188.

Visitatio parochiae. - 1800. - 12/4.

Szalapa ad Türje adfiliatur. - 1804.. - 17/198.

Praepositus Türjensis recusat adfiliationem Szalapa, et  
proponit ad Mihály adfiliare. - 1804. - 17/199.

Rescriptum praeposito: determinationi porro quoque inhae-  
ri. - 1804. - 17/200.

T ü s k e v á r .

Comes Zichy Eppus Jaurinensis executionem sententiae contra parochum Tüskeváriensem ob unum gasulae in fundo olim quidem ecclesiae Tornensis sed jam Judithae Gögös aedificatae fulcrum /vulgo: Szelemen-ágos/ medio mercenario sui ad sustentandum ecclesiae jus in docto fundo habitum, aliquantulum inscisum latae usque festum S. Georgii suspendi petit per Eppum qua spr. Comitem.-

29 jan. 1755. - 4/84.

Querelae Antonii Farkas parochi contra filialistas acatholicos Karakószörcsökienses nulla sibi prius deposita stola baptizandos et copulandos ad praedicatorem Kertensem deferentes, - ac una preces pro securisando 200 Flrum testamentaliter legato in consecrationem capellae coemeterii Kisjenőensis, - adjacent testimoniales super inhibitione lutheranorum Karakószörcsökiensium ab aedificatione oratorii sui de dato 1743. - 1757. - 4/85.

Intimatum: querulati Karakószörcsökienses ad stolam parocho Tüskevár accurate deponendam commonendi, - ac investigatio quoad antiquitatem et usum stolae facienda ordinatur. - Adjacet inquisitio. - 19 julii 1759. - 4/86.

Stefanus Sikos minister acatholicus Karakószörcsökiensis citra testimonii parochi catholici ternaria promulgatione et competentis stolae depositione sibi exhibitum copulatos is publica Cottus congregazione serio reprehendendus, - iudicemagister acatholicorum Karakószörcsökiensium ab omnino praeoratione, sepultura aliisque functionibus ministerialibus exercendis simpliciter inhibendus; - oratorium ante 16 annos proprium contra inhibitionem Cottus erectum in alios communes usus convertendum, si autem eodem acatholici porro etiam abuterentur, eotum statim auctoritate magistruali demoliatur; - ipsique Karakószörcsökienses acatholici ad stolam parochio Tüskeváriensi praestandam ordinantur. - 12 oct et 26 dec. 1767. -

4/87.

Casparus Teuffel parochus excessus Karakószörcsökiensium in obversum praememoratae resolutionis amissos pro medela repreäsentat. - 28 jan. 1768. - 4/88.

Intimatum oratorium Karakószörssökiensium ad profanos usus convertatur; domus catholici ludimagistri melior exstruatur; parochus etiam propria occasione ad sepeliendos mortuos ire teneatur. - 21 apr. 1768. - 4/89.

Parochus querulose exponit qualiter acatholici executionem resolutionis regiae quoad domum ludimagistri et oratorium suum diruenda eluserint. - 15 juli 1768. - 4/90.

Oratorium acatholicorum Karakószörcsökiensium demoliaatur, domus ludimagistri acatholici in communes usus convertatur; catholici ludimagistro suo de domo prospiciant. - 12 dec. 1768. - 4/91.

Parochus refert in sequelam resolutionis regiae oratorium lutheranorum Karakószörcsökiensium dirutum et campanile etiam eidem adsitum & excisum esse; campanam tamen ad emissi Judlium admonitionem eisdem restitutam; acatholici ludimagistri domui per judicem communitatis lanionem pagi frustra inhibente ad ipsum Judlium illocatum esse. - 14 febr. 1769. - 4/92.

Domus ludimagistri acatholici Karakószörcsökiensis in usus communes convertatur. - 8 maji 1769. - 4/93.

Antonius Weis parochus petit facultatem ad lo dies e parochia sua emanendi, quo cum patrono ecclesiae suae circa procurationem supellectilium tractare posset. - 14 apr 1778. - 7/174.

Compossessores Tornenses fine revindiçandi ejatis fundi intravillani parochialis opportuna petunt disponi. - 1778. - 7/175.

Parochus Weis petit facultatem erectam in Kisjenő crucem et coemeterium ampliatum benedicendi facultatem sibi enlargiri. - 28 apr. 1782. - 10/130.

Parochus ad dandam super statu<sup>m</sup> 200 Flrum per Franciscum Zichy eppum condam Jaurinensem pro Sacris perpetuis ecclesiae suae legatorum informationem provotatur. - 15 junii 1785. - lo/131.

Ratione instantiae incolarum Torna ~~xxx~~ pro obtainenda sacra supellectili in recenter exstructa ecclesia sua altissimo loco supplicantum deposta informatio praestita est. - 14 dec. 1785. - lo/132.

Joannes Poóe conventu paulinorum Tüskeváriensi paulo post dissolvendo ad Torna localem curatorem introducendum projectat. - 3 julii 1786. - lo/133.

Submissa est Exc. Consilio emissi districtualis VAD-i facta super merito instantiae Antonii Farkas et religio- rum Jenőensium ex ecclesia Tüskeváriensi calicem, casulam et altare pro ecclesia sua expetentium. - 31 julii 1786. - lo/134.

Vicarius Capitularis Jaurinensis intimatum Exc. Consilii super eidem advolutae parochi Tüskeváriensis pro resol- venda ecclesiae suae supellectili supplicantis, instantiae merito informationem exigens Eppo transponit. - 5 sept. 1786. - lo/135.

Scriptum est Emerico Nimetz dilapsis Tüskevárino praeter unicum omnibus reductis P. Paulinis et ecclesia loci pa- rochiali totum populum commode capere queunte, minus ne- cesse videri continuationem Divinorum ad eorundem eccle- siam rediendam. - 5 oct. 1786. - lo/136.

Rescriptum est Alexandro Hógyészi: Dno Nimetz præscrip- tum haberi "non videri absolutam necessitatem reducendi Divinorum sūppressae domus PP. Tüskeváriensi ecclesiam." 9 oct. 1786. - lo/137.

Specificatio appartenitorum penes ecclesiam aboliti mona- stérii Tüskevárisnsis ultro relictorum. - 28 sept. 1786. - lo/138.

10/139. 1786. okt. 24.

Emericus Niemetz quoad prosequendum in ecclesia paulinorum  
hujate et Pépensi cultum divinum opportuna disposita esse.  
9 oct. 1786. - lo/140.

Eppus postulato communitatis Kisjenő et Tornensis unum ex  
reductis patribus paulinis, qui penes pensionem suam in  
qualitate cooperatoris parochi sui ipsis in loco deservi-  
ret, annuit. - 16 nov. 1786. - lo/141.

Alexander Hőgyészy localē capellānum ad Torna introduci  
petit, adnexis fidelium super intentione ejus reversa-  
libus. - 3 dec. 1786. - lo/142.

Intuitu reparationis sacrorum fundatorum in abolito Tüs-  
keváriensi paulinorum conventu remansorum, respectu ecclae-  
siae ad conventum spectantiis, ac de fundatione pro perpe-  
tuo lumine per familiam Eszterházy in eadem ecclesia fa-  
cta, opinio depromta est Exc. Consilio. - lo apr. 1787. -  
lo/143.

Intimatur, quod summa capitalis a familia Eszterházy  
fundata porro quoque in hunc finem convertenda sit. -  
21 apr. 1787. - lo/144.

Intuitu fundationis Eszterházyanae pro pertuo lumine in  
ecclesia paulinorum alendo positae, ad parochialem ejus-  
dem loci ecclesiam transferendae, repraesentatio facta. -  
29 maji 1787. - lo/145.

Erga factam de paupertate ecclesiae parochialis relatio-  
nem admittitur: ut fundatio pro una lampade in pristina  
paulinorum ecclesia facta ad eandem transferatur. -  
9 junii 1787. - lo/146.

Josefo Szeggáli fine s. supellectilis reducti monasterii  
ad parochium Tüskeváriensem promovendae rescriptum est. -  
6 junii 1787. - lo/147.

Peracta in merito instantiae filialistarum capellānum pa-  
rocho suo adjungi petentium inquisitio Exc. Consilio  
transmittitur. - 11 junii 1787. - lo/148.

10/149. 1787. juli. 23.

10/150. 1787. juli 11.

- 780 -

10/151. 1787. 18.

Parochus queritur Reg. Caes. Administraturam quoad lampaden nihil adhuc resolvisse. - 28 jan. 1788. - 10/152.

Administrator Caelis circa resignationem supellectilis ecclesiae Tüskeváriensis opportuna se jam disposituisse refert. - 13 junii 1788. - 10/153.

Conscriptio supellectilium ecclesiae paulinorum. - 1 martii 1789. - 10/154.

Repartitio Sacrorum Fundatorum convebtus paulinorum. - 1789. - 10/155.

Quoad consignationem sedium et cathedrae ecclesiae paulinorum pro Borszörcsökiensi ecclesiae exoratarum, opportuna jam facta esse apud administraturam Jaurinensem, intimatur. - 11 martii 1789. - 10/105.

Intimatur resolatam pro Borszörcsökiensi ecclesiae supellectilem jam alteri ecclesiae traditam esse. - 29 apr. 1789. - 10/105.

Querelae parochi Weisz contra intentionem capellani. - 1 dec. 1789. - 10/156.

Informatio ab Exc. Consilio petitur super eo: quid ex supellectili sacri aboliti conventus receptum sit? cui resignatum? et quid repartiendum supersit? - 1793. -  
marc. 12. 14/176.

Torna et Pinkócienses praesidium Cottus exorant faciendasque per se eidem praestationes in uno Máriás et 1/4 metr. poson. a singulo pari constabili petunt. - 30 nov. 1794. - 14/177.

Tornaenses parochum ad celebranda suo tempore in ecclesia sua Divina adurgeri instant. - 1796. - 14/178.

Dominium eppale Jaurinense parochum Weisz ad reddendas super proventibus ecclesiae suae rationes adurgeri petit. 13 apr. 1796. - 14/179.

Eppus Jaurinensis significat se in obsequium intimati Exc. Sonsilii circa exsolvendum parochi congruale subsidium inde a 1-a nov. 1801. opportuna apud provisorem Szanyiensem jam disposuisse. - 21 jan. 1802. - 16/185.

Pro conscribendis proventibus parochiae homo dioecesanus exmitti petitur. - 25 nov. 1805. - 16/50. ✓

Cottus Zaladiensis querelas superintendentiae Transdanubianaem aug. conf. ob non admissam fidelibus suae confessionis per parochum in coemeterio catholicorum sepulturam sibi porrectas fine congruae medelae transponit. -